АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2012                                                                                          № 169
	О внесении изменений в приложение к постановлению главы муниципального образования Октябрьское от13.08.2011№ 69 « Об утверждении целевой программы  мероприятий                                                                                        по профилактике терроризма                                                                                                  и экстремизма, а также минимизации и                                                                                                                (или) ликвидации последствий терроризма на территории                                                                                                  муниципального образования                                                                                        Октябрьское  на 2011-2013 год

             На основании статьи 34  Устава муниципального образования Октябрьское Вязниковского района, Владимирской области                                             п о с т а н о в л я ю:                                                                                                                                                              1 . Внести    в   приложение к постановлению главы муниципального образования Октябрьское  от 13.08.2010 № 69 «Об утверждении целевой программы  мероприятий профилактике терроризма   и экстремизма, а также                                                                              минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма на территории                                                                                               муниципального образования   Октябрьское  на 2011-2013 год»                                                                                       следующие  изменения:

 1.1. Строку «Источники финансирования программы»  в разделе 2 «Паспорт целевой программы»  изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования программы
	Бюджет муниципального образования Октябрьское:
2011- 00-руб

2012- 00- руб
2013- 100 тыс.руб

Итого 100 тыс.руб.

2.Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                       В.В.Лапина